

# SAFEelement

ET NYHETSREV FRA SAFE • 14.04.2023 • SAFE.NO

## Mulig streik i NHO-oppgjøret fra søndag 16. april



**YS har denne uken varslet Riksmekleren om plassfratredelse for 1 441 medlemmer, cirka 500 av disse er SAFE-medlemmer i Bilfinger og Beerenberg. Mekling hos Riksmekleren foregår i Oslo. Blir det ikke enighet med NHO innen natt til søndag, blir det streik.**

[YS og NHO](#) klarte ikke å komme til enighet i forhandlingene før påske, dermed går mellomoppgjøret til mekling. Meklingen startet dag, fredag 14. april 2023, med frist kl 24.00 natt til søndag.



SAFEs delegasjon består av forbundsleder Hilde-Marit Rysst, nestleder Kai-Morten Anda og forbundssekretær på tariff, Gro Gullhaug.



Foto: Trygve Bergsland/Parat

Ved en eventuell streik, vil SAFE ta ut medlemmer i offshoreselskapene Beerenberg og Bilfinger. Disse arbeider i hovedsak med isolasjon, stillas og overflatebehandling, dette arbeidet stanses både på installasjoner og landanlegg. En streik får ingen umiddelbar sikkerhetskonsekvens, men store økonomiske virkninger. I utgangspunktet vil en eventuell konflikt ikke ramme normal produksjon og raffinering av olje og gass.

– Landet går så det suser, bedrifter med rekordoverskudd og lederlønninger inn i himmelen, SAFE er ikke det minste i tvil om at økt kjøpekraft må på plass. Ansatte har krav på sin rettmessige del av dette, sier forbundsleder Hilde-Marit Rysst.

I NHO-oppgjøret forhandler YS på vegne av cirka 15 000 medlemmer organisert i SAFE, [Delta](#), [Negotia](#), [Parat](#) og [Yrkestrafikkforbundet](#).

## Årsmøte SAFE i Archer

SAFE i Archer samlet 42 delegater til årsmøtet i Oslo 28. – 30. mars 2023 på Quality Airport Hotel Gardermoen. Klubben har vokst godt i løpet av året, og nå har de levert krav om en til helfulltidsstilling på land fra august 2023.

Klubbleder Reidar Rikstad ble gjenvalgt og fortsetter i ledervervet.

Det ble ingen endringer i klubbens arbeidsutvalg (AU).



Foto: Rebecca Bjerga

Godt arbeid i klubben har hatt god effekt, tilstrømningen av nye medlemmer har gjort klubben mer robust.



– Klubben vår er i vekst, medlemstallet har økt mye de siste månedene. Vi er per i dag **516** medlemmer. Vi har allerede levert krav om ytterligere en heltids stilling på land, Rune Leirhaug ble valgt til

denne posisjonen. Det er en forhandlings sak, vi regner med å ha denne på plass i august, sier nestleder Raymond Hauge.

Hauge mener at utfordringen i bransjen er uforutsigbarheten i aktivitetsnivået.

– Utfordringene våre i klubben er variasjonen og uforutsigbarheten i bransjen, opp- og nedgang i aktiviteter, men vi ser at bedriften tjener penger, sier Hauge.

## SAFE Ung-arbeidet revitalisert



Emil Sundby Michelsen er ny leder i SAFE Ung Foto: Rebecca Bjerga

Ungdommen i SAFE er i gang! SAFE Ung har etablert nytt styre som skal jobbe med å skape engasjement, spesielt blant medlemmer som er 35 år eller yngre.

Den nye lederen er Emil Sundby Michelsen fra SAFE klubben Hammerfest, og nestlederen er Odd Andreas Rydningen fra SAFE i AKOFS.

– Jeg syns dette er interessant og spennende. Vi er en sammensatt styre fra flere klubber, utfordringen vil bli å samle flere unge på tvers av hele organisasjonen. Vi ønsker å få flere til å engasjere seg i SAFE, sier Michelsen.

## SAFE fordel

### Ta del i gruppeavtalen på Tannhelseforsikring i april!



For kun 118 kroner per måned kan du som SAFE-medlem forsikre tennene dine for inntil 30.000 kroner per år. Dette er en besparelse på over 50% i forhold til full pris.

**OBS! Kampanjeperioden er begrenset til april måned, så sikre deg denne unike medlemsfordelen nå! [Bestill her.](#)**

[Les alle våre saker på safe.no.](#)

Med vennlig hilsen SAFE



YouTube



@safe.fagforbund